
Id: 308C0212-35E3-4972-8741-D924477EA1F5. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIV/163/2012 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr IX/114/2011 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 28 grudnia 2011 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2012 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    

( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. 
1
)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222,    

235-237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity                   

z 2009 r. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. 
2
) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 i 184 ust. 2  

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity z 2005 r. Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm. 
3
) oraz art. 121 ust. 4, 5, 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( tekst jednolity z 2009 r. Dz. U.  Nr 157, poz. 1241 
4
). 

 

RADA MIEJSKA 

u c h w a l a : 

 

§ 1. W uchwale Nr IX/114/2011 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 28 grudnia 2011 roku zmienionej: 
1. Uchwałą Rady Miejskiej w Lubrańcu  Nr X/123/2012 z dnia 30 marca 2012 roku 

2. Zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta w Lubrańcu Nr 20/2012 z dnia 19 kwietnia 2012 roku 

3. Uchwałą Rady Miejskiej w Lubrańcu  Nr XI/132/2012 z dnia 16 maja 2012 roku 

4. Uchwałą Rady Miejskiej w Lubrańcu  Nr XII/139/2012 z dnia 29 maja 2012 roku 

5. Uchwałą Rady Miejskiej w Lubrańcu  Nr XIII/150/2012 z dnia 28czerwca 2012 roku 

6. Zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta w Lubrańcu Nr 30/2012 z dnia 4 lipca 2012 roku 

7. Zarządzeniem Burmistrza  Lubrańca Nr 38/2012 z dnia 18 lipca 2012 roku 

 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. w § 1 

w pkt 1 wyrazy: “ ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok  w wysokości  26.735.933 zł. ”  

zastępuje  się wyrazami “ ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok w wysokości  

26.736.835 zł ” z tego:   

        1) dochody  bieżące w kwocie      25.090.659 zł,     

        2) dochody majątkowe w kwocie   1.646.176 zł.    

          zgodnie z załącznikiem nr 1.     

2. W § 2: 

w pkt 1 wyrazy : “ ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok  w wysokości   28.735.933 zł. ”   

zastępuje się wyrazami “ ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok  w wysokości   

28.736.835 zł. ”  z tego:   

          1) wydatki  bieżące w wysokości                                     22.914.835 zł.    

          2) wydatki  majątkowe  w wysokości                                5.822.000 zł.    

          zgodnie z załącznikiem nr 2.     

                                                      
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  

Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291,  

poz. 1707. 

3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187,  

poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587 , Nr 115, poz. 791,Nr 140, poz. 984, z 2008 roku Nr 180,  

poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r.Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79,  

poz. 666, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277.  
4
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr  171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170.  



Id: 308C0212-35E3-4972-8741-D924477EA1F5. Uchwalony Strona 2 

 

 

 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 5, 6, 9 uchwały budżetowej, określone  

     załącznikami nr  1, 2, 3, 4, 5, 6 niniejszej uchwały.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  

Miejskim w Lubrańcu. 

 

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

 

Kazimierz Magos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 308C0212-35E3-4972-8741-D924477EA1F5. Uchwalony Strona 3 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

D o c h o d y        
Plan dochodów budżetowych,  po wprowadzonych zmianach zwiększa się o kwotę 902 zł.  w tym: 

1. Plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 280.902 zł  

      - Wojewoda Kujawsko Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.46.2012 zwiększył plan dotacji celowych  o kwotę  

18.000 zł. z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania  

niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne .   

     - Wojewoda Kujawsko Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.50.2012 zwiększył plan dotacji celowych  o kwotę  

201.936 zł. z przeznaczeniem na : 

        1) 120.239 zł. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu  

            państwa,  

         2) 80.800 zł. na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa  w zakresie dożywiania”, 

         3)      897 zł. z przeznaczeniem na składki zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

                  świadczenia rodzinne 

     - Wojewoda Kujawsko Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.54.2012 zwiększył plan dotacji celowych  o kwotę  

50.166 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

      - Umowa zawarta z Zarządem Powiatu na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji w kwocie 2.000 zł.  

z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia w celu zapewnienia gotowości bojowej Ochotniczych  

Straży Pożarnych.   

      - Porozumienie z Ministerstwem Gospodarki ( administracja rządowa) na kwotę 8.800 zł., dotyczy realizacji  

zadań przyjętych w „Programie Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032”. 

2. Plan dochodów majątkowych zmniejsza się o kwotę 280.000 zł,- dotyczy zniesienia zaplanowanych   

w budżecie dochodów z tytułu dofinansowania z budżetu środków europejskich do zadania inwestycyjnego pn  

„ Rekultywacja składowiska odpadów w Agnieszkowie”. Dochody nie są realne ponieważ inwestycja jeszcze  

nie jest kontynuowana więc nie ma żadnych możliwości jej rozliczenia i uzyskania z w/w powodu dochodów.  

       Zmniejsza się również o tą samą kwotę plan wydatków na tą inwestycje w roku budżetowym. 

Wprowadzone zmiany w poszczególnych przedziałkach klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 1. 

 

W y d a t k i 

Budżet po stronie wydatków po wprowadzonych zmianach zwiększa się o kwotę 902 zł.  w tym: 

1. plan wydatków ogółem na zadania bieżące zwiększa się o kwotę  288.402 zł. 

2. plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę -287.500 zł.   

  

Ad 1 dotyczy: 

Kwota 288.402 zł. stanowi różnicę zwiększeń i zmniejszeń planu wydatków bieżących w tym: 

Zwiększenia 329.303 zł. dotyczą: 

1) 280.902 zł. zgodnie z przeznaczeniem opisanymi w uzasadnieniu dochodów , 

2) 34.700 zł. zwiększono dotacje z budżetu dla: 

          - OSP Lubraniec - 14.000 zł, 

          - MGOK - 20.700 zł. 

3) 3.500 zł. zwiększa się plan wydatków na remont autopompy w OSP Kłobia, 

4)  5.201 zł. zwiększono plan zgodnie z aneksem do porozumienie z Urzędem Marszałkowskim na  

     realizację projektu kluczowego pn „ Infostrada Kujaw i Pomorza” 

5) 5.000 zł. zwiększa się plan wydatków na energię elektryczną w świetlicach wiejskich. 

      

Zmniejszenia  40.901 zł.. dotyczą zmniejszeń planów w poszczególnych przedziałkach klasyfikacji  

budżetowej przedstawionych w załączniku nr 2. 

 

Ad 2 dotyczy: 

Kwota - 287.500 zł. stanowi różnicę zwiększeń i zmniejszeń planu wydatków majątkowych . 

 

 

 

 

 



Id: 308C0212-35E3-4972-8741-D924477EA1F5. Uchwalony Strona 4 

 

Dokonane zmiany planów w wydatkach majątkowych dotyczą następujących zadań inwestycyjnych:     

 

 

                                                                                                                    zwiększenia           zmniejszenia                                                                                                   
 

      1 „Wykonanie przyłącza terenów pod zabudowę                                    10.000 zł. 

          do sieci wodociągowej”( nowe zadanie), 

 2 „Termomodernizacja budynku Przedszkola samorządowego 

           w Lubrańcu”  ( nowe zadanie),                                                             6.000 zł.                                                                                                    

      3 „Rekultywacja składowiska odpadów w Agnieszkowie”,                                                   280.000 zł. 

      4 „Odnowa budynku MGOK w Lubrańcu ,                                                                              72.500 zł. 

      5 „Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

           obiektów zabytkowych” ( nowe zadanie),                                           25.000 zł. 

      6 „Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Lubrańcu „              

           ( nowe zadanie),                                                                                  12.000 zł.       

      7 „Termomodernizacja budynku Stadionu w Lubrańcu „              

           ( nowe zadanie),                                                                                  12.000 zł.                                                                                    

            

                                               Razem:                                              65.000 zł.             352.500 zł. 

 

Wprowadzone zmiany po stronie wydatków w poszczególnych przedziałkach klasyfikacji  budżetowej przedstawiają 

załączniki nr 2 i  3.    

Dokonuje się również zmian w załącznikach o:dochodach i wydatkach na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej ,dotacjach z budżetu i zadaniach rządowych  (załączniki nr : 4, 5, 6). 

 

    Wprowadzone zmiany po stronie wydatków w poszczególnych przedziałkach klasyfikacji budżetowej 

przedstawia załącznik nr 2,3, 4. 

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

 

Kazimierz Magos 

 

 

 
 

 


